matérias relacionadas a atividade da Câmara Municipal de Vereadores de Surubim. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SURUBIM 

REPRESENTANTE: Luciano Medeiros Filho 

CONTRATADO: CARLOS ALBERTO RAMOS GALHARDO, CPF nº 388.413.984-34, pelo 
valor global de R$17.000,00 (dezessete mil reais), pelo período de 10 (dez) meses. 

 DATA DO CONTRATO: 10 de março de 2025.  
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21 
  

Surubim, 10 de março de 2025. 
  

Luciano Medeiros Filho  

Presidente da Câmara Municipal